
Prefeitura Municipal

Monte Sião
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1310/

Código da publicação: 1310

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 22:55:31

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 4/2025

N° do Processo: 3

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/02/2025 13:41:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/02/2025 08:59:00

Data de Abertura/Horário: 26/02/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:26/02/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 637.464,50
Objeto:
Registro de preço para aquisição de materiais em madeira-pranchas para a Secretaria de Obras,
Viação e Serviços da Prefeitura Municipal de Monte Sião.
Resumo:
Registro de preço para aquisição de materiais em madeira-pranchas para a Secretaria de Obras,
Viação e Serviços da Prefeitura Municipal de Monte Sião.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/03/2025 00:00:00Adjudicação e Homologação PE 04 2025 Baixar

14/03/2025 00:00:00Ata e termo anexo 106 2025 - CAPOTYRA INDUSTRIA... Baixar

14/03/2025 00:00:00Ata e termo anexo 107 2025 - 58.338.316 LUPERCI... Baixar

14/03/2025 00:00:00Extrato Baixar

https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1310/pregistro-de-preco-para-aquisicao-de-materiais-em-madeira-pranchas-para-a-secretaria-de-obras-viacao-e-servicos-da-prefeitura-municipal-de-monte-siaop/
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/af578a9c9959cd47ec28158282edb89e.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eeef91070fc7a421632c2fbb3757a524.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/471b5ee5f269cc9dc5e2e5243087b883.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c41a9d6b227f6215528d2cda979213b7.pdf


Prefeitura Municipal

Monte Sião
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
10/02/2025 00:00:00RETIFICAÇÃO -PE 004 2025 PRC 003 RP 004 - REGIS... Baixar

03/02/2025 00:00:00PE 004 2025 PRC 003 RP 004 - REGISTRO DE PREÇOS... Baixar

https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/15be92d5f83f64cf7f646b650c8d4fe2.zip
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c94a0c8bba43d677e97f2ea639641f64.zip

